
 
STRANA 1/2 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 29 
 

k významné veřejné zakázce na stavební práce 

 
„Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě“ 

 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 518660 

zadávané dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) v otevřeném řízení 

 
Zadavatel: 
 
Městská část Praha 17 
 
se sídlem: Žalanského  291/12b, Praha – Řepy, PSČ 163 02 
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou - starostkou 
IČO:  00231223 
DIČ:  CZ00231223 
 
 
 
Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Tímto na ně odpovídá a tento dokument také uveřejňuje na svém Profilu zadavatele u 
zadávací dokumentace, kde je ke stažení. 
 
Text žádostí je dle ZVZ ve znění doručené žádosti.  
 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 1: 
 
Uchazeč děkuje zadavateli za odpověď na svůj dotaz v rámci dodatečných informací č. 23, 
odpověď č. 1. Nicméně v souvislosti s touto odpovědí uchazeč žádá o doplnění, resp. 
potvrzení správnosti domněnky uchazeče – viz dále. Domnívá se uchazeč správně, že jelikož 
se na základě odpovědi z dodatečných informací č. 23 doba zkušebního provozu 
nezapočítává do doby výstavby díla (max. 20 měsíců), považuje se dílo za předané podáním 
žádosti o kolaudační souhlas (finální), která ovšem nebude následovat až po uplynutí 3 
měsíčního zkušebního provozu a jeho vyhodnocení, ale bude podána v podstatě v souběhu s 
žádostí o zkušební provoz a tedy kolaudační řízení bude oproti zvyklostem mnohem delší, tj. 
v podstatě o dobu zkušebního provozu a teprve pak bude vydán kolaudační souhlas? 
 
 
  



 
STRANA 2/2 

Odpověď č. 1: 
 
Dobrý den, snad rozumíme správně Vašemu výše uvedenému dotazu, který je uveden na 6 
řádcích Vaší žádosti. Domníváme se, že náš názor na tuto problematiku je stejný. 
 
K Vašemu dotazu ohledně předání díla a zkušebního provozu uvádí zadavatel následující. 
Dílo bude předáno v souladu s ustanovením  čl. XVI. odst. 16.2. smlouvy o dílo po vydání 
všech kolaudačních souhlasů, a tedy i po skončení zkušebního provozu, a k tomuto dni bude 
dílo považované za předané. Za dokončené ovšem bude považováno ke dni podání žádosti 
o vydání finálního kolaudačního souhlasu. V rámci řízení o vydání finálního kolaudačního 
souhlasu bude probíhat zkušební provoz. 
 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 2: 
 
SO 02, stavební část – koberec tl.7mm, pol.433 
Uchazeč má předložit vzorek koberce tloušťky 7mm. Referenční výrobek na tento koberec 
má tloušťku 5,7mm. Splní uchazeč požadavky zadavatele předložením vzorku referenčního 
typu koberce? 
 
 
Odpověď č. 2: 
 
Ano. 
 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 3: 
 
SO 02, stavební část – automatické obloukové dveře s požární odolností, pol.293 (ozn.62) 
Dle našich informací nejsou obloukové automatické dveře s požární odolností v ČR 
certifikované. Prosíme zadavatele o informaci, zda je požadavek na požární odolnost 
správný. Pokud ano, prosíme zadavatele o uvedení referenčního výrobce. 
 

Odpověď č. 3: 

Nelze zužovat vidění možných dodavatelů na ČR. Nicméně v tomto případě se nárok mění 
z obloukové verze na verzi přímou. Bude také uvedeno v následujícím soupisu prací. 

 

 

Informujeme, že konec lhůty pro podání nabídek byl v současné době prodloužen do 29. 6. 
2016. Tento termín může být ještě prodloužen. Tato skutečnost pak bude oznámena formou 
dalších dodatečných informací k zadávacím podmínkám a aktuální konec lhůty je vždy 
uveden na Profilu zadavatele u této zakázky. 

 
Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše nabídky. 


		2016-06-13T21:21:00+0200




